[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Семьдесят пятое (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2014г. № 244
      г. Троицк

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.09.2014 года № 188 «О плане работы Собрания депутатов города Троицка на IV квартал 2014 года»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов       города Троицка
РЕШАЕТ:

1.Внести в План работы Собрания депутатов города Троицка на IV          квартал 2014 года, утвержденный решением Собрания депутатов города         Троицка от 25.09.2014 года № 188, следующие дополнения:
- главу 3 «Заседание Собрания депутатов города Троицка 25 декабря 2014 года» дополнить пунктом 7 следующего содержания:

	«

	№

п/п
	Наименование
вопроса
	Наименование подразделения, осуществляющего подготовку (руководитель)
	Комиссии Собрания депутатов города Троицка, ответственные за предварительное рассмотрение

	1
	2
	3
	4

	7
	О работе администрации города Троицка по переселению граждан из ветхого и аварийного жилого фонда в городе Троицке
	Заместитель главы города по городскому хозяйству Шишков А.В.;

Управление жилищно-комму-нального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и
	Постоянная комиссия по городскому хозяйству, про-мышленности и предприни-мательству (Печерица А.И.)

	связи администрации города Троицка (Ремезов Г.Ф.);

Управление по капитальному строительству администрации города Троицка (Чистякова А.Г.)

	».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин

_1117865226.bin